REQUERIMENTO Nº 61/2025

Requer  que  seja  enviado  ofício  ao Exmo.  Sr.  Prefeito,  solicitando
empenho no sentido de construir o calçamento da Rua Travessa Ivete
Lucena de Moura no conjunto Edgar Santa Cruz, neste Município.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Bananeiras, Requer que seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
solicitando empenho no sentido de construir o calçamento da Rua

Travessa Ivete Lucena de Moura no conjunto Edgar Santa Cruz, neste
Município.

                                           JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a construção do calçamento da referida rua solicitada
neste requerimento melhorará a qualidade de vida dos moradores e

acessibilidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 06 de
Fevereiro de 2025.

                                                       Elielson da Silva Gomes

                                                     Vereador PSB

		2025-02-06T22:39:30-0300